
UCHWAŁA NR 22/965/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wykluczenia wykonawcy, odrzucenia ofert i unieważnienia w zakresie 
wszystkich części postępowania prowadzonego na usługę społeczną z podziałem na  
7 części 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 1 pkt 12, art. 89 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 8 oraz  
art. 93 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571  
i 1815), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
na usługę społeczną, której przedmiotem zamówienia jest usługa wyżywienia uczestników  
12 jednodniowych wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz organizacji  
i świadczenia usług cateringowych podczas 12 trzydniowych wakacyjnych pobytów dla 
dzieci (mini-kolonii) - pn. „Wakacyjne warsztaty ekologiczne”, zorganizowanych na terenach 
parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego w ramach projektu  
pn. „Edukacja społeczności obszarów chronionych województwa kujawsko-pomorskiego. 
Lubię tu być… na zielonym!” (wyżywienie), z podziałem na 7 części. 

 
§ 2. Wyklucza się Wykonawcę: Natalia Obojska prowadząca działalność gospodarczą 

pod nazwą Pole Namiotowe Smażalnia Ryb Obojska Natalia z siedzibą w miejscowości 
Grzmięca, 87-305 Zbiczno, ponieważ Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu. 

 
§ 3. Odrzuca się oferty Wykonawców:  

1) Łukasz Bruś prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Bruś Łukasz Catering  
z siedzibą w miejscowości Borówno nr 40, 86-200 Chełmno, ponieważ jest niezgodna  
z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów; 

2) Roman Wachholc prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Restauracja Polonia 
Roman Wachholc przy Placu Wolności 22-23, 89-400 Sępólno Krajeńskie, ponieważ jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

3) Robert Kaszubowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „KARCZMA POD LIPAMI” Robert Kaszubowski przy  
ul. Chojnickiej 28, 89-650 Czersk, ponieważ jest niezgodna z ustawą Prawo zamówień 
publicznych, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów; 

4) Natalia Obojska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Pole Namiotowe 
Smażalnia Ryb Obojska Natalia z siedzibą w miejscowości Grzmięca, 87-305 Zbiczno, 
ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. 

 
§ 4. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie wszystkich części  

z uwagi na fakt, że nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu oraz nie wpłynął 
żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 
wykluczeniu w zakresie tych części. 

 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


